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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Módosító javaslat !

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján a
közteherviselés rendszerének átalakítását célzó törvénymódosításokról szóló T/9817 .
számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t
nyújtom be :

1. A törvényjavaslat 14.§-hoz (Szja. 33.§) :

„14. § (1) Az Szja tv . 33. §-a helyébe a következő rendelkezés lép :

„33 . § A számított adót adójóváírás csökkenti, amely

a) az adóévben megszerzett bér és az arra tekintettel megállapított adóalap -
kiegészítés együttes összegének 17 százaléka, de legfeljebb jogosultsági
hónaponként 15 100 forint, feltéve, hogy a magánszemély összes jövedelme a z
adóévben nem haladja meg a (3) bekezdésben meghatározott jogosultság i
határt, vagy

b) az a) pont alapján meghatározott összegnek a jogosultsági határ feletti éve s
összes jövedelem [12] 8 százalékát meghaladó része, ha a magánszemély éve s
összes jövedelme az adóévben meghaladja a jogosultsági határt, de nem éri el a
jogosultsági határ[1 millió 510] 2 millió 265 ezer forinttal növelt összegét .

(2) Jogosultsági hónapnak az a hónap számít, amelyre a magánszemélyt az adóévbe n
bér illette meg. Az a hónap, amelyben többször vagy több kifizet őtő l illette meg bér a
magánszemélyt, egy jogosultsági hónapnak számít. Egy adóévben legfeljebb 1 2
jogosultsági hónap vehető figyelembe .

(3) A jogosultsági határ az adóévre [3 millió 188] 2 millió 735 ezer forint.”



Indokolá s

Az adójóváírás az eredeti javaslatban szerepl ő formában a 200 ezer forint felett bruttó hav i
bérek esetén emelked ő , majd kiugró marginális adóterhelést eredményezne . Ez azt jelenti ,
hogy 100 Ft béremelés bérköltsége arányaiban egyre jelent ősebb adó- és járulékterhet jelent .
A nemzetközi tapasztalatok szerint az ilyen kiugrás a marginális adóterhelésbe n
adóelkerüléshez vezet . A javasolt módosítás enyhítené a marginális adóterhelés növekedését ,
ugyanakkor az adójóváírás kivezetési határának csökkentése miatt az adóbevételekre nem les z
hatással .

Budapest, 2009 . június 8 .

Dr. Ko a János
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